

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855 ปริมาณงาน 22,988 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855 ปริมาณงาน 22,988 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,979,820.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สุรพงษ์ ลำพูนทธา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรียน เวกวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

sd

(นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล)  
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผอ.ขท.ระยอง

๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๕

สุรียน เวกวัง

16 มิถุนายน 2565 09:19:42

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริมกากัลบมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.

### แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริมกากัลบมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล -		
สาย 3245	หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855 ปริมาณงาน 22,988 ตร.ม. ตยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
ตอน	อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตแดนตก	ปากติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	ราคาน้ำมันโซลา
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	34.94
			บาท/ลิตร
			15.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	สารผสมแอสฟัลต์(Rejuventoril)	บาท/ตัน	130,000.00	29.00	48.70	25.00	0.00	130,075.70	ม.ย. 2565	บันทึกสืบ
2	ยางแอสฟัลต์AC.60/70	บาท/ตัน	30,800.00	29.00	48.70	35.00	0.00	30,883.70	ม.ย. 2565	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตWEARINGCOUR	บาท/ลบ.ม.	420.06	0.00	0.00	0.00	0.00	420.06	ม.ย. 2565	บันทึกสืบ
SE										

## แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

### รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมใกล้บริเวณท่าอากาศยาน 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง  
 ระยะเวลา กม.16+785 - กม.17+855 ปริมาณงาน 22,988 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาที่กวราปรับ บริเวณผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมใกล้บริเวณท่าอากาศยาน  
 หมายเลข กม.16+785/249 พื้นที่ก่อสร้าง 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	ชื่อผู้เสนอราคา	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	สารผสมแอสฟัลต์(Rejuvenatoroil)	บาท/ตัน	X			เรย์โคลแอสฟัลท์ จำกัด	15 มิถุนายน 2565	สืบราคาจาก ใบเสนอราคา บริษัท เรย์โคลแอสฟัลท์ จำกัด ลว. 9 มิ.ย. 65
2	ยางแอสฟัลต์AC.60/70	บาท/ตัน	X			เรย์โคลแอสฟัลท์ จำกัด	15 มิถุนายน 2565	สืบราคาจาก ใบเสนอราคา บริษัท เรย์โคลแอสฟัลท์ จำกัด ลว. 9 มิ.ย. 65
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตWEARING COURSE	บาท/ลบ.ม.	X			สำนักงานทางหลวงที่14	15 มิถุนายน 2565	สืบราคาตามบันทึก สทล.14 ลว. 7 มิ.ย. 65
รวมทั้งสิ้น (รายการ)				3				

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือทาง ระหวาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.16+785 - กม.17+855 ปริมาณงาน 22,988 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM + AC 4 CM)	ตร.ม.	22,988.000	312.18	7,176,393.84	1.3335	416.29	9,569,721.18	
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,062.000	286.55	304,316.10	1.3335	382.11	405,805.51	
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,220.00	3,220.00	1.3335	4,293.87	4,293.87	
<b>รวมราคากลาง</b>									9,979,820.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างและติดตั้งระบบประปาหมู่บ้านใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล - หนองเสือช้าง ระหว่าง กม.16+785 - กม.17+855 ประมาณงาน 22,988 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

  
( สุรพงษ์ เล้าพิธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( บดินทร์ รุ่งรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุรียณ เวกรัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

Sc

(นายสุชาติ เขาน์เสฏฐกุล)  
นายช่างโยธาอาวุโส รัชชราชภัฏมณฑล  
— ผอ.งท.ระยอง

๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๕

สุรียณ เวกรัง

16 มิถุนายน 2565